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Överflyttning av ansvaret för uppgifterna färdtjänst samt 
riksfärdtjänst från vård- och omsorgsnämnden till 
kommunstyrelsen   
 
Vård- och omsorgsnämndens beslut 
Vård- och omsorgsnämnden föreslår kommunfullmäktige att: 

1. Reglementet för vård- och omsorgsnämnden, HKF 7500, ändras i enlighet med 
bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 1 mars 2023. 

2. Omfördelning av vård- och omsorgsnämndens och kommunstyrelsens 
driftbudgetar, i enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 1 mars 2023, 
fastställs. 

3. Riktlinjer för handläggning inom vård- och omsorgsnämnden för biståndskansliets 
verksamhet - HKF 7320, ändras i enlighet med bilaga 2 till förvaltningens 
tjänsteutlåtande daterat den 1 mars 2023 

 
Sammanfattning 
Huddinge kommuns ansvar för färdtjänst kan anses vara medborgarnära. För att 
förenkla för medborgarna föreslås därför ansvaret för dessa uppgifter flyttas från 
socialförvaltningen till servicecenter, där uppgifterna integreras i befintlig verksamhet 
och blir en del av uppdraget för servicecenters samhällsvägledare. 
 
Förändringarna förväntas bidra till att förenkla för Huddingefamiljen i sin kontakt 
med kommunen, och är ett led i att Huddinge kommuns servicecenter skall bli ett 
servicecenter i nivå med landets främsta. 
 
Till följd av föreslagen överflyttning av färdtjänstprocesserna från vård- och 
omsorgsnämnden till kommunstyrelsen, föreslår förvaltningen en omfördelning av 
nämndernas driftbudgetar avseende medlen för tjänsterna samt löner för 2,5 tjänster 
för färdtjänsthandläggare, från och med den 1 maj 2023. 
 
Vidare föreslås de skrivningar som rör ansvaret för färdtjänsten och riksfärdtjänsten 
som finns i reglementet och i riktlinjer för vård- och omsorgsnämnden flyttas över till 
kommunstyrelsen reglemente respektive till nya riktlinjer. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Charlotte Björkman (HP). Därefter förklaras överläggningen 
avslutad. 
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Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsens förvaltning, Maria Sundblad 
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